４
平成25年1月24日

総務委員各位

日本ボーイスカウト長野県連盟

総務委員長　村田富士雄

第4回総務委員会開催のご案内

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件　今年度第4回の総務委員会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますがご出席の程、よろしくお願い申し上げます。

記

・日時　平成25年2月17日㈰

　　　　　　　　　　　15：00－17：00

　　・場所　長野県連盟スカウト会館

　　　　　　　　　　（松本青年の家）

　　・議題　①事業計画の策定について

　　　　　　　　24年度の反省と来期の事業計画

　　　　　　②その他連絡事項

以上

　　※追伸　年間計画では1月18日開催予定でしたが個人の都合により

順延いたしました。お詫び申し上げます。